Doc.
001028

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS
NATURAIS E DE INTERDIÇÕES E TUTELAS

!JPM-alr:t ,58a.?ln.4-: .Jfadt:V/.-.1 fJli~/1-e
OFICIAL DESIGNADA

Ribeirào Bonito~ 16 de setembro de 2005.

Oficio HQ 111/05

Excelentissimo Senhor Presidente

[m
F'J·-·ot.

'rW?a.a 2*1 9Pr:ted
ESCREVENTE AUTORIZADA

c omunico a Vossa
Excelªncia que dada as buscas nesta Serventia,
encontrados nenhum atos jurídicos sobre aquisiç5es /alienaç5es/
oneraç5es de propriedade imobiliária; procuraçSes e contra tos
em geral, bem como outros registros em nome das pessoas fisicas
e j uridicas referente ao Oficio nQ 0403/2005 CPMI
'' CCii::;.:PE I U~3 ' ..

Na oportunidade apresento meus protestos
de elevada estima e distinta consideraçáo.

_a~~~~ ----Renata Beatriz Matheus Pallone
D i' :i. c i c.•. l I r--, t. 1:::.· i'" i r--, c.•.

A Sua Excel§ncia o Senhor
Senador Delcidio Amaral -Presidente da Comissào Parmalentar Mista
de Inquérito - Brasilia-DF

- CORREtos

_ 'Fls. N'0_2Qj__

Doc.;J 6 O J
====------ I